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10. Czy w przypadku, gdy projekt dyplomowy został wykonany w języku angielskim (studia magisterskie 
Architektura w języku angielskim), wymagane się od dyplomanta dodatkowe tłumaczenia: tytułu 
pracy, rysunków oraz oryginalnej części opisowej pracy dyplomowej w etapie 3? 

Odpowiedź: 
Tak, należy przetłumaczyć na język polski. 

11. Tłumaczenie tytułu pracy i rysunków było do przewidzenia, czy jednak w wypadku, gdy oryginalny 
opis do dyplomu składa się z ponad 60 stron, wymagane jest tłumaczenie całości? 
Czy skrótowe opracowanie w języku polskim nie będzie wystarczające? 

Odpowiedź: 
Forma przeprowadzania I etapu Konkursu jest w gestii Komisji Kwalifikacyjnej Oddziału SARP, zgodnie z § 9 
Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku”.  
Bardzo proszę o kontakt w tej sprawie z właściwym Oddziałem SARP. 

12. Jaki jest termin składania prac konkursowych do 1 Etapu w Oddziale Warszawskim SARP? 

Odpowiedź: 
Proszę zwrócić się w tej sprawie do Oddziału Warszawskiego SARP biuro@sarp.warszawa.pl 

13. Proszę o informację do którego oddziału SARP muszę złożyć pracę konkursową, jeżeli jestem 
absolwentką ASP w Łodzi, ale jestem zameldowana w Warszawie i czy muszę złożyć pracę na adres 
mailowy podany na stronie danego oddziału SARP? 

Odpowiedź: 
Zgłoszenie należy złożyć w Oddziale SARP właściwym dla uczelni, na której obroniony został dyplom. 
W tym wypadku proszę o kontakt z Oddziałem SARP w Łodzi:  
http://www.sarp.org.pl/pokaz/sarp_o._lodz,2056/ 

14. Proszę o wyjaśnienie zapisu §6 ust. 1 Regulaminu Konkursu: "Każda z Komisji Kwalifikacyjnych 
Oddziału SARP określa i ogłasza termin składania prac konkursowych" - czy terminy są już ogłoszone 
i gdzie dokładnie można znaleźć tą informację? 

Odpowiedź: 
Forma przeprowadzania I etapu Konkursu jest w gestii Komisji Kwalifikacyjnej Oddziału SARP, zgodnie z § 9 
Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku”.  
Bardzo proszę o kontakt w tej sprawie z właściwym Oddziałem SARP. 

15. Na karcie zgłoszenia uczestnictwa w p.5 Promotor są takie punkty do uzupełnienia: nazwa uczelni, 
nazwa wydziału, nr telefonu i e-mail. Natomiast w p.6 Recenzent są: imię i nazwisko, tytuł naukowy, 
nr telefonu i e-mail. Czy nie muszą być jednakowe punkty? Na przykład nie ma punktu imię  
i nazwisko dla promotora i nie ma gdzie go napisać. 

Odpowiedź: 
W formularzu „Karta Zgłoszenia Uczestnictwa” stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu Dorocznej Nagrody 
im. Zbyszka Zawistowskiego „DYPLOM ROKU” – edycja 2019 wkradł się błąd edytorski. 
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W sekcji PROMOTOR: 

• zamiast: „nazwa uczelni” powinno być „imię i nazwisko” 
• zamiast „nazwa wydziału” powinien być „tytuł naukowy” 

Poprawiony formularz jest dostępny na stronie:   
http://www.sarp.org.pl/pokaz/ogloszenie_konkursu_dyplom_roku_2019,2667/ 

16. Odnośnie plansz skrótowego opracowania, czy ja muszę podawać na nich różnego rodzaju napisy, 
na przykład legendy i zestawienia?  Chodzi mi o to, że na dwóch planszach mam zmieścić dużo 
informacji i zastanawiam się na czym mogę zaoszczędzić.   

Odpowiedź: 
Forma przeprowadzania I etapu Konkursu jest w gestii Komisji Kwalifikacyjnej Oddziału SARP, zgodnie z § 9 
Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku”.  
Bardzo proszę o kontakt w tej sprawie z właściwym Oddziałem SARP. 

17. W jakiej wersji muszę zgłaszać skrótowe opracowanie: w wersji papierowej lub elektronicznej? 

Odpowiedź: 
Skrótowe opracowanie należy złożyć w wersji elektronicznej zgodnie z zapisami Regulaminu Dorocznej Nagrody 
im. Zbyszka Zawistowskiego „Dyplom Roku”. 

18. Obroniłam swoją pracę magisterską na Politechnice Gdańskiej i chciałabym przesłać swoją pracę na 
konkurs. Chciałabym się dowiedzieć, kiedy upływa nieprzekraczalny termin składania prac 
konkursowych. 

Odpowiedź: 
Proszę o kontakt w tej sprawie z Oddziałem Wybrzeże SARP 
http://www.sarp.org.pl/pokaz/sarp_o._wybrzeze,2067/ 
 

19. Czy w Załączniku nr 2 podać imię i nazwisko oraz tytuł naukowy promotora? W tabelce nr 5 
Promotor widnieje tylko nazwa uczelni, nazwa wydziału, nr telefonu, e-mail. Natomiast nr 6 
Recenzent - imię i nazwisko, nr telefonu, e-mail. 
 

Odpowiedź: 
W formularzu „Karta Zgłoszenia Uczestnictwa” stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu Dorocznej Nagrody 
im. Zbyszka Zawistowskiego „DYPLOM ROKU” – edycja 2019 wkradł się błąd edytorski. 
W sekcji PROMOTOR: 

• zamiast: „nazwa uczelni” powinno być „imię i nazwisko” 
• zamiast „nazwa wydziału” powinien być „tytuł naukowy” 

Poprawiony formularz jest dostępny na stronie:   
http://www.sarp.org.pl/pokaz/ogloszenie_konkursu_dyplom_roku_2019,2667/ 

20. Czy jeśli pracę zgłasza dyplomat należy wpisać „-„ lub „X” w Załączniku 2 w podpunkcie 1. Uczelnia 
zgłaszająca, czy pozostawić puste tabelki? 

Odpowiedź: 
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Karta Zgłoszenia Uczestnictwa stanowiąca załącznik nr 2 do Regulaminu Dorocznej Nagrody im. Zbyszka 
Zawistowskiego „DYPLOM ROKU” musi być wypełniona w całości. 
Dane uczelni należy podać także w przypadku, gdy Dyplomant zgłasza pracę samodzielnie za pisemną zgodą 
Promotora. 
 

21. Czy pkt 7. Krótkie uzasadnienie zgłoszenia do Nagrody wypisuje osoba zgłaszająca (np. dyplomant) 
czy promotor? 
 

Odpowiedź: 
Uzasadnienie zgłoszenia do Nagrody wpisuje zgłaszający. Może ono zostać sformułowane przez Dyplomanta, 
ale powinno zostać zaakceptowane przez Promotora. 
 

22. Proszę o wyjaśnienie „karty identyfikacyjnej” w części elektronicznej etapu 3. Skąd pobrać kartę 
identyfikacyjną? 
 

Odpowiedź: 
Karta identyfikacyjna to „Karta Zgłoszenia Uczestnictwa” stanowiąca załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu. 
Można ją pobrać ze strony: http://www.sarp.org.pl/pokaz/ogloszenie_konkursu_dyplom_roku_2019,2667/ 
 

23. Czy w 1 etapie: skrótowe opracowanie (max 2 plansze 100x70, 75 dpi), opis na 2 stronach A4 oraz 
skan karty zgłoszenia są przesyłane tylko drogą mejlową? 

 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami § 6. Pkt. 1 Regulaminu Dorocznej Nagrody im. Zbyszka Zawistowskiego „Dyplom Roku” 
Składanie prac konkursowych w formie skrótowych opracowań w Etapie 1 (…) następuje na ręce Sekretarza 
Komisji Kwalifikacyjnej na adres mailowy wskazany przez dany Oddział SARP. (…).  
Prosimy o kontakt z właściwym Oddziałem SARP. 

24. Gdzie zostanie ogłoszony opisany w terminarzu nieprzekraczalny termin nadsyłania prac? 
("Każda z Komisji Kwalifikacyjnych Oddziałów SARP określa i ogłasza nieprzekraczalny termin 
składania prac konkursowych"). 

Odpowiedź: 
Forma przeprowadzania I etapu Konkursu jest w gestii Komisji Kwalifikacyjnej Oddziału SARP, zgodnie z § 9 
Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku”.  
Bardzo proszę o kontakt w tej sprawie z właściwym Oddziałem SARP. 

25. Zwracam się z pytaniem, które pojawiło mi się po przeczytaniu regulaminu konkursu, czy jeśli 
obroniłam dyplom magisterski w lutym 2019 roku to udział w konkursie mogę wziąć dopiero w roku 
2020? 

Odpowiedź: 
Tak. Zapraszamy za rok. 
Zgodnie z § 3. Pkt. 2 Regulaminem Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku” cyt. „Do Konkursu mogą być 
zgłaszane prace dyplomowe, magisterskie, wykonane na uczelni w ramach kształcenia skutkującego nadaniem 
dyplomu magistra inżyniera architekta, w roku akademickim poprzedzającym rok przeprowadzenia Konkursu, 
które uzyskały pozytywną opinię Komisji Dyplomowej danego Wydziału Architektury.” 
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26. Czy na planszach, które należy opracować na 1. i 2. etapie konkursu powinny się znaleźć nazwiska 
autora oraz promotora?  

Odpowiedź: 
Forma przeprowadzania I etapu Konkursu jest w gestii Komisji Kwalifikacyjnej Oddziału SARP, zgodnie z § 9 
Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku”.  
Bardzo proszę o kontakt w tej sprawie z właściwym Oddziałem SARP. 

27. Jeśli chcę samodzielnie, jako student, zgłosić pracę do konkursu, to powinnam razem z pracą i kartą 
zgłoszeniową wysłać skan pisemnej zgody promotora do odpowiedniego mi oddziału SARP?  

Odpowiedź: 
Pisemna zgoda Promotora, o której mowa w § 4 pkt. 2 Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku” 
podpunkt 5. „Dyplomant samodzielnie, za pisemną zgodą Promotora.” może być wyrażona w formie adnotacji 
na Karcie Zgłoszenia Uczestnictwa lub jako osobny dokument. 
W przypadku, kiedy pisemna zgoda Promotora stanowi odrębny dokument jego skan należy przesłać jako 
załącznik do Karty Zgłoszenia Uczestnictwa zgodnie z § 6. pkt. 1 Regulaminu. 
cyt.: ”na ręce Sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej na adres mailowy wskazany przez dany Oddział SARP”. 

28. Na kiedy ustalony jest ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń - oddział Kraków? Gdzie należy 
nadsyłać zgłoszenia? 

Odpowiedź: 
Forma przeprowadzania I etapu Konkursu jest w gestii Komisji Kwalifikacyjnej Oddziału SARP, zgodnie z § 9 
Regulaminu Dorocznej Nagrody SARP „Dyplom Roku”.  
Bardzo proszę o kontakt w tej sprawie z Oddziałem Kraków: 
http://www.sarp.org.pl/pokaz/sarp_o._krakow,2054/ 
 
 
 
 
 


